
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 3 oktober 2023   inzake 
Vaststellen Heffingsverordening Essenhof 2024 met bijbehorende Tarieventabel Essenhof 2024 en 
Wijzigingsverordening  tot wijziging van de Beheersverordening Essenhof, derde wijziging;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 216 en 229, eerste lid, onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel oordeelvormend te bespreken met de volgende 
politieke vraag gesteld door fractie Beter voor Dordt: 
- Gezien de beperkte ruimte, hoe gewenst zijn grafrechten voor onbepaalde tijd en zal dit een 
aanzuigende werking/effect hebben van mensen buiten Dordrecht?
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 oktober 2023.

Besluitnummer 2023-0140829


